
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Num. 
56 
90 

777 
29 
21 

101 
68 

100 
24 

119 
31 

168 
76 
13 

226 
12 
35 
78 
27 

Nome 
BARNABE' GIACOMO 
BRIGHENTI SONNY 
VIOLETTA DARIO 
PENITI LUCA 
TRUBIA FEDERICO 
LUNGHI LUCA 
SAINI STEFANO 
IANNAZZO ALEX 
ROCCA DAVIDE 
MALTEMPI LORENZO 
BARI SALVATORE 
STERNINI LUCA 
DI DONATO STEFANO 
MALATESTA ENRICO 
PAULETTO ROBERTO 
FAROLFI GABRIELE 
PROSPERI PAOLO 
CAPPON IVAN 
SARDONINI MATTEO 

Classe 
S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

Tempo Migliore 
1:02.531 
1:02.629 
1:03.000 
1:03.064 
1:03.269 
1:03.324 
1:03.365 
1:03.545 
1:03.754 
1:03.762 
1:03.989 
1:04.225 
1:04.487 
1:05.033 
1:05.295 
1:05.336 
1:05.421 
1:05.927 
1:08.009 

Nel Giro 

4 
7 
8 
7 
8 
8 
6 
5 
6 
5 
5 
5 
5 
4 
5 
3 
6 
5 
6 

Diff 

0.098 
0.469 
0.533 
0.738 
0.793 
0.834 
1.014 
1.223 
1.231 
1.458 
1.694 
1.956 
2.502 
2.764 
2.805 
2.890 
3.396 
5.478 

Codice MC 
SM1 
PITOM 
BUCCI 
PITOM 
PBS 
BUCCI 
PBS 
XREVO 
PITOM 
PBS 
PITOM 
PITOM 
PBS 
PBS 
BUCCI 
PITOM 
PITOM 
PBS 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 10/07/2022 11:43:02 

Servizio Cronometraggio e Punteggio:CronoMotori 

Direttore di gara: Jacobucci Cristiano-Nava Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

12 POLLICI ITALIAN CUP-Pomposa-4° PROVA 
    QUALIFICHE 

PITBIKE S2 UNDER 

Qualifica Iniziato a 11:32:03 

Circuito di Pomposa 1,256 km 

10/07/2022 11:30 


